
ш
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2J_ о у г г /7 № „ / / /
город Тимашевск

О перечне должностей муниципальных служащих 
администрации муниципального образования 

Тимаш евский район с ненормированным служебным днём

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статье] 
21 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной служб : 
в Российской Федерации», статьей 19 Закона Краснодарского края от 8 июн [ 
2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевскш 
район от 16 июля 2015 года № 755 «Об утверждении Правил внутренней 
трудового распорядка в отраслевых (функциональных) органах админйстрацш 
муниципального образования Тимашевский район», в связи с привлечениен 
муниципальных служащих при необходимости по распоряжению работодател; 
к выполнению своих трудовых функций за пределами нормальной продолжи 
тельности рабочего времени, учитывая мнение профсоюзного органа 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень должностей муниципальных служащих админист 
рации муниципального образования Тимашевкий район с ненормированньш 
служебным днём (далее -  перечень) (прилагается).

2. Определить, что муниципальным служащим, являющимся инвалидам! 
I или II группы и замещающим должности, включенные в перечень, не може' 
быть установлен режим ненормированного служебного дня.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципальное 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление ш 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародован 
настоящее постановление.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администр; 
муниципального образован! 
Тимашевский район
от 2/.0?.Л2Ъ. f / f

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальных служащих с ненормированным служебнь 

имеющих право на дополнительный отпуск

ция
я

м д 5М

№
п/п

Должность

1. Первый заместитель главы
2. Заместитель главы
3. Управляющий делами
4. Помощник главы
5. Начальник управления Р
6. Начальник отдела (самостоятельного)
7. Заместитель начальника отдела (самостоятельного)
8. Заместитель начальника управления, начальник отдела (управле шя)
9. Начальник отдела (управления)
10. Заместитель начальника отдела (управления)
11. Главный специалист
12. Ведущий специалист
13. Специалист 1 категории
14. Специалист 2 категории

Заместитель главы 
муниципального образования
Тимашевский район С.В. Черь асск \ \


